https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 056

01 (um) veículo VW/GOLF 1.6 PLUS 01 (um) veículo VW/GOLF 1.6 PLUS, Ano 2004 Modelo 2005, Cor Branca, PLACA IMA 4401 RENAVAM 00836492781, no
estado em que se encontra. AVALIADO EM R$ 21.601,00 (VINTE E UM MIL SEISCENTOS E UM REAIS), CONFORME TABELA FIPE AVALIAÇÃO: R$ 21.601,00
| LANCE MÍNIMO: R$ 10.800,50

01 veículo VW/GOLF 1.6 PLUS
1º Leilão: 01/10/2021 - 14:30

2º Leilão: 11/10/2021 - 14:30

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS

Leiloeiro: Alfeu Valério Iamin